
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

    73 02/05/12

LAVORI DI SOSTITUZIONE INFISSO ESTERNO ZONA RETROSTANTE SCUOLA   
DI VIA S.GIACOMO- IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO LAVORI DITTA   
LIM 2000 S.R.L.                                                  

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



Premesso che è stata forzata, da ignoti, la porta d'entrata posteriore della Scuola Materna 
di Via S.Giacomo;
Che è stato eseguito un primo intervento con la ditta Lim 2000 s.r.l. al fine di renderla  
quantomeno sicura ed evitare l'entrata di persone estranee;
Viste le continue sollecitazioni  da parte della  Direzione Didattica ad intervenire  alla 
sostituzione di detto infisso;
Visto il preventivo di spesa redatto dalla ditta Lim srl così distinto:

 Sostituzione  di  una  porta  in  alluminio  R  40  Maggiorato  completo  di  vetri 
antinfortunistici 6/7 da cm. 150 x 210 a due ante    € 750,00

 N° 2  maniglioni  antipanici  sulle  due  ante  apribili  completo  di  Kit  chiave  e 
maniglia  € 230,00

 Chiusura automatica aerea € 100,00
 Il tutto  € 1,080 oltre IVA 21% di € 226,80 = € 1,306,80

Visto l'art. 125 del D.L. 163/2006;
Visto  il  vigente  regolamento  Comunale  per  la  esecuzione  dei  lavori  in  economia, 
approvato con delibera di G.C. N° 18 del 22/07/2009;
Ritenuto di impegnare la somma necessaria ed affidare i lavori alla ditta LIM 2000 srl;
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 1285 del 30/01/2008 e del 
vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di approvare, come approva, la spesa necessaria per i lavori di sostituzione infissi alla 
zona retrostante dela Scuola Materna di Via S.Giacomo per l'importo complessivo di € 
1.306,80 compreso IVA 21%;
di affidare l'esecuzione dei lavori alla ditta Lim 2000 srl ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs 
163/2006 nonché ai sensi dell'art. 7 punto B1 del vigente regolamento comunale per la 
esecuzione dei lavori in economia;
di impegnare la spesa complessiva di € 1.306,80 al Cap. 224/1 cod.1010503 del bilancio 
comunale;
di assegnare il CIG n° Z5704BC583  



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

05/06/12

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

F.to Ing. Silvestro Aquino         


